
 

 

 
 

 

 

Krajský úřad 

Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2184 

Číslo Obce:  KT/7987/14 

 

 

DODATEK Č. 11 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍMĚSTSKÉ 

DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Ústeckým krajem, 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Zastoupeným:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana 

Ústeckého kraje  
 

na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

městem Litvínov, 

Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

IČ: 00266027 

DIČ: CZ00266027 

Zastoupeným:  Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 

 

na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 

 

 

 

 

 



 

 2 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 

zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen „Smlouva“), 

jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 

uvedených v příloze č. 1A a 1B této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 

dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 

finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 

provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1A a 1B 

této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 

Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v 

období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 

dodatky č. 1 až 10 ke Smlouvě.; 

 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 11 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), na 

základě něhož dojde k  úpravě některých parametrů smluvního vztahu dle dohody obou 

smluvních stran. 

I. 

2. Za článek II. odstavec 11 Smlouvy se vkládá nový odstavec 12 Smlouvy v tomto znění: 

Ústecký kraj se zavazuje, že nebude měnit rozsah ročního dopravního výkonu objednaného u 

Obce tak, aby v kterémkoliv kalendářním roce trvání této smlouvy byl nižší než [381.828,8] 

km nebo vyšší než [516.591,8] km. Před případnou změnou rozsahu ročního dopravního 

výkonu objednaného Ústeckým krajem překračující kterýkoliv z limitů uvedených v 

předcházející větě musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě 

upravující dopady takové změny rozsahu ročního dopravního výkonu objednaného Ústeckým 

krajem na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy. 

3. Článek V. odst. 3 Smlouvy se jako celek zrušuje.  

4. Článek V. odst. 4 Smlouvy se jako celek zrušuje.  

5. Článek V. odst. 5 Smlouvy se jako celek zrušuje.  

II. 

1. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 9. 2020 a 

na základě usnesení Zastupitelstva města Litvínova R/4056/48 ze dne 24. 9. 2020. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a je uzavírán na dobu určitou do 

posledního dne platnosti Smlouvy včetně (viz čl. V odst. 1 Smlouvy). Tím nejsou dotčena 

práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž Smlouva stanoví, že se uplatní i po tomto 

dni. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.  



 

 3 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení 

a Obec obdrží 2 vyhotovení. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 

nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Litvínově dne…………… 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

Jaroslav Komínek Mgr. Kamila Bláhová 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje starostka města Litvínov 

na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 

038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 


